山梨工業会神奈川支部各位   2024 年 5 月吉日

支 部 長    有野 好和 (電子 S50)

副支部長 青木 孝行（土木 S54)

令和 6 年（2024 年度） 第 52 回山梨工業会神奈川支部総会のご案内

皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024 年度の山梨工業会神奈川支部総会を下記の通り開催いたしますので、皆様お誘い合せ

の上 ご出席くださいますようお願い致します。総会後の特別講演として中村和彦学長（教育学部 S

57 卒）にお願いをしております。

なお、会場は、「みなとみらい線・日本大通り駅」から約 3 分の便利なところです。

出欠のご都合を同封の「はがき」にて 6 月 5 日(水)までにお知らせください。

１．日時： 令和 6 年（2023 年）6 月 15 日（土）14:30 ～ 19:00 （開場・受付 14:10～）

●総会     14:30 ～ 15:00  3F やまゆり

●特別講演 15:00 ～ 16:30 3F やまゆり

中村 和彦 （教育学部 S57 年卒）

     山梨大学 学長

●本部報告 16:35 ～ 16：55 3F やまゆり

清水 直樹 （計算機科学 S49 卒）

   山梨工業会副理事（山梨支部長）

●懇親会 17:00 ～ 19:00 3F いちょう

２．場所:ワークピア横浜

（横浜市中区山下町 24-1）

電話 045-664-5252

（JR 横浜駅より地下鉄みなとみらい線

「日本大通り駅」下車 3 番出口より,徒歩 3 分）

３．当日会費： （年会費 2,000 円を含む）

7,000 円 平成 21 年までの卒業生

5,000 円 平成 22 年～31 年の卒業生

2,000 円 令和 2 年～令和 6 年の卒業生

（懇親会費は無料 年会費のみ）

４．年会費納入のお願い

（郵便振替口座「00200-3-58104」、口座名 山梨工業会 神奈川支部）

ご欠席の方は、支部年会費 2,000 円を 同封の「郵便振込取扱票」にて

ご送金くださります様 ご支援をお願い申し上げます。

連絡先:     有野 好和 TEL：045-971-6902

e-mail : y-arino@muc.biglobe.ne.jp

https://u.ymkp.net/kanagawa/